
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 36630-2015 z dnia 2015-02-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sędziszów

1. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej od Aleksandrów - sadki w kierunku Piołunki 2. Przebudowa drogi

wewnętrznej w Borszowicach nr geodezyjny 182 3. Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 555 w Czekaju 4.

Przebudowa drogi...

Termin składania ofert: 2015-03-05

Sędziszów: Przebudowa dróg i ulic na terenie Miasta i Gminy Sędziszów w

2015 roku

Numer ogłoszenia: 71138 - 2015; data zamieszczenia: 31.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 36630 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów, woj. świętokrzyskie, tel. 41

3811127 w. 41, faks 41 3811131.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg i ulic na terenie Miasta i Gminy

Sędziszów w 2015 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej od

Aleksandrów - sadki w kierunku Piołunki 2. Przebudowa drogi wewnętrznej w Borszowicach nr geodezyjny 182

3. Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 555 w Czekaju 4. Przebudowa drogi wewnętrznej w Gniewięcinie nr

geodezyjny 149 5. Poszerzenie drogi dojazdowej do pól GOŚCINIEC 6. Wykonanie odwodnienia (wykopanie

rowu i przepustu) w Gniewięcinie 7. Przebudowa drogi nr geod. 570 w Jeżowie 8. Wykonanie podbudowy i

nawierzchni asfaltowej na drodze 1118 w Krzcięcicach 9. Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 184 w Łowini

10. Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod 192 w Łowini 11. Przebudowa drogi wewnętrznej w Mstyczowie nr

geod 619 12. Utwardzenie tłuczniem drogi wewnętrznej nr geodezyjny 636/1 w Mstyczowie 13. Przebudowa

drogi wewnętrznej nr geod. 133 w Mstyczowie 14. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze nr 647 w

Mstyczowie 15. Wykonanie drogi asfaltowej obok świetlicy od nr 56 do 53 w Pawłowicach 16. Przebudowa drogi

wewnętrznej z kier Palko na Tasaka 17. Przebudowa drogi nr 171 w Piołunce 18. Przebudowa drogi wewnętrznej

nr geod. 1536/2 w Podsadku 19. Przebudowa drogi wewnętrznej nr 570 w Podsadku 20. Utwardzenie tłuczniem

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 3 2015-03-31 09:08



drogi wew. do pól w miejscowości Przełaj 21. Wytyczenie i utwardzenie dróg dojazdowych do pól - Słaboszowice

22. Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 412 w Sosnowcu 23. Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 596

w Sosnowcu 24. Wytyczenie geodezyjne drogi nr 225 oraz utwardzenie kamieniem - Swaryszów 25.

Utwardzenie tłuczniem dróg wew. w sołectwie Tarnawa 26. Przebudowa chodnika z kostki brukowej przed

blokiem nr 3 i 8 na os. Sady 27. Przebudowa chodnika za stacją trafo od bloku nr 13 do 19 wraz ze schodami na

os. Sady 28. Przebudowa krawężnika za blokiem nr 10 przy parkingu na os. Sady 29. Przebudowa chodnika

przy bloku nr 4 oraz 6 i 7 os. Skarpa 30. Przebudowa schodów przy bloku nr 11 i od bloku nr 2 wraz z poręczami

oś Skarpa 31. Przebudowa drogi nr geod 99 w Boleścicach 32. Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze

dojazdowej w kierunku posesji P.Baran (Zagaje) 33. Przebudowa drogi ul. Kielecka od powiatówki 34.

Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 533/6 w Sędziszowie (bok od Przemysłowej) 35. Przebudowa drogi

wewnetrznej nr geod. 619 i 70/5 w Sędziszowie (bok od Rajskiej) 36. Przebudowa drogi gminnej nr 376004T w

miejscowości Czekaj 37. Utwardzenie zatoki pod wiatę przystankową (Montaż wiaty na przystanku nr 2,

zainstalowanie betonowych koszy) w miejscowości Grązów 38. Przebudowa drogi Gniewięcin - Klimontów

wzdłuż LHS 39. Odwodnienie drogi gminnej Klimontówek - Skorupików 40. Odmulenie rowu w Klimontówku

dolnym 41. Przebudowa drogi nr geod 1124 w Krzcięcicach 42. Utwardzenie zatok pod wiaty przystankowe

(Zakup i montaż trzech wiat na przystanki) w Mierzynie 43. Przebudowa drogi w Piołunce w kierunku Pana Ozgi

44. Nakładka na placu do zawracania autobusu szkolnego w kolonii Zapusta 45. Wykonanie drogi asfaltowej za

rzeką w stronę p. Wronów nr 22 46. Montaż progów zwalniających na ul. Majowej w Sędziszowie 47.

Utwardzenie placu na działce nr geod.26 wraz z drogą dojazdową od ul. Dworcowej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o. o. Spółka Komandytowa, Wola Murowana, ul. Zakładowa 17,

26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1014268,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1034329,74

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 3 2015-03-31 09:08



Oferta z najniższą ceną: 1034329,74 / Oferta z najwyższą ceną: 1209837,08

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

3 z 3 2015-03-31 09:08


